BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 26 tháng 9 năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thêm thời gian nộp chứng chỉ B Anh văn, Tin học

Trường Đại học Xây dựng Miền Trung thông báo cho sinh viên khóa C12 và các khóa trước về thi lại còn nợ chứng chỉ B Anh văn, Tin học (điều kiện chuẩn đầu ra để xét tốt nghiệp) được gia hạn thời gian nộp chứng chỉ đến hết ngày 03 tháng 7 năm 2015.

Mọi thắc mắc liên hệ Phòng Quản lý Đào tạo, điện thoại: (057)3 827618.
Nhà trường thông báo để sinh viên khóa C12 và các khóa trước về thi lại được biết.

Nơi nhận:
TL HIỆU TRƯỜNG

- Như trên;
PT PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

- Lưu QL Đào tạo

Đã ký

Ths. Nguyễn Vân Trạm